UBND HUYỆN KIM THÀNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1009/TB-PGDĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Thành, ngày  27  tháng 10  năm 2017

THÔNG BÁO

Thực hiện giờ làm việc mùa đông

Thực hiện Thông báo số 201/TB-UBND ngày 23 tháng 10 năm 2017 của UBND tỉnh Hải Dương, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo giờ làm việc mùa đông kể từ ngày 01/11/2017 đến ngày 31/3/2018 tại cơ quan Phòng Giáo dục và Đào tạo và các trường học trong huyện như sau:

- Giờ làm việc tại cơ quan Phòng Giáo dục và Đào tạo:

+ Buổi sáng: Từ 7h30’ đến 12h00’,
+ Buổi chiều: Từ 13h00’ đến 16h30’.

- Giờ học sinh vào học tại các trường học:

+ Buổi sáng: Từ 7h00’,
+ Buổi chiều: Các trường THCS vào học từ 13h00’, các trường mầm non, tiểu học vào học từ 14h00’.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo để các cơ quan, đơn vị, các nhà trường biết và thực hiện thống nhất thời gian làm việc như trên./.
	Nơi nhận:
- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT;

- Các trường MN, TH, THCS;
- Webstie Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, THTĐ.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Bùi Văn Khoát